※JAN,GS1（販売包装単位）は変更ございません。

包装（PTP）シート背景色を変更します。

バラ包装容器ラベルおよび個装箱の住所表示を変更いたします。

GS1（調剤包装単位）を追加します。

※JAN,GS1（販売包装単位）は変更ございません。

GS1（調剤包装単位）を追加します。

平成26年12月

［変更内容］

［対象製品／包装］

「調剤コード」表示のご案内

ベハイドRA®配合錠…100錠, 500錠, 500錠（バラ）

◆包装（PTP）シートにGS1（調剤包装単位）を表示いたします。
　・バーコードの読み取り精度向上のため、シートの背景色を変更いたします。
◆バラ包装容器ラベルにGS1（調剤包装単位）を表示いたします。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社製品、血圧降下剤「ベハイドRA®配合錠」の包装（PTP）シート及びバラ包装容器ラベルに、
GS1（調剤包装単位）を表示させていただくこととなりましたので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。
 謹白

記

［調剤コードの表示イメージ］
包装（PTP）シート

調剤コード表示品

現 行 品

現 行 品

バラ包装容器ラベル
調剤コード表示品

（裏面に続きます）

お知らせ
お薬の包装（PTP）シートのデザインが
変わりました。
お薬の内容は従来と変わりございません
ので、安心しておのみ下さい。

杏林製薬株式会社

バーコードを
←読み取りやすくする為、→

背景色を変更

＜変更前＞ ＜変更後＞

バーコードを追加→

製品名 包 装 初回製造番号
（使用期限） 出荷開始予定

ベハイド®
RA配合錠

R004
（2017.09）

R003
（2017.06）

N006
（2015.12）

未　定

R004A
（2017.09）

R003
（2017.06）

2015年5月下旬

2015年1月中旬

2015年1月上旬

最終製造番号
（使用期限）

※変更品につきましては、一定期間、個装箱及び梱包箱に　調剤コード表示品　と表示しご案内いたしてまいります。
　また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期は若干変動する場合がございますが、その節はご容赦賜ります
　よう何卒宜しくお願い申し上げます。

【出荷予定】

製品名 包 装 JAN

ベハイド®
RA配合錠

4987060007407

4987060007414

4987060007421

GS1：販売包装単位

（01）14987060007404

（01）14987060007411

（01）14987060007428

GS1：調剤包装単位

（01）04987060507402

（01）04987060507426

（10錠×10）

（10錠×50）

（バラ）

100錠

500錠

500錠

100錠

500錠

500錠（バラ）

［JAN，GS1コード一覧］

※患者様向けのお知らせカードを別途用意いたしておりますので、弊社担当者にお申し付け下さい。

40mm

70mm